UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO D REITO I N2/-79/91

O PRESIDENTE D FUND Ç O E PEITO DA UNIVESIDADE DE
RASÍLIA, no uso de suas atribuiçOes estatutárias e de acordo com o

Artigo 40, item III, letra "A", da Constituição da República Federa
tiva do Brasil, combinado com o Artigo 184, item II, da Lei n 2

 1.711/52, consoante disposição da Lei n2  6.701/79,

ESOLVE:

/A,

Conceder aposentadoria ao servidor PE1Dfl O LI O IO 	D
CUNHA NETO, ocupante do cargo de Arquivista NS.03, Nível 26, do Qua

.
dro de Pessoal. Permanente desta Fundação Universidade de 	Brasília.
(Processo n 2  23106.004256/90-98).

/A,

Brasília, C g de março de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1